רקע ותמצית האישום

"הנאשם") הורשע על יסוד הודאתו מיום 26.6.2019, בפתח פרשת ההגנה, 1. הנאשם 2 (להלן:
ובמסגרת הסדר דיוני שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום")
כדלקמן: עבירה לפי סעיף 244 (בכתב האישום נרשם בטעות סופר 444), ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז -
1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירה לפי סעיף 420 ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, עבירה לפי סעיף 415 ביחד
1961 - תשס"א חדש], [נוסח הכנסה מס לפקודת (5)220 סעיף לפי עבירה העונשין, לחוק 25 ו- 29 סעיפים עם

(להלן: "פקודת מס הכנסה") ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.
2.

ו- 60,000 ₪.

העונש הקונקרטי לנאשם

25. במקרה דנן לא מתקיימות נסיבות לחריגה לקולא או לחומרה ממתחם הענישה אשר נקבע. הנאשם הוא
רלבנטית בעבירה פלילי עבר הנאשם לחובת קטינים. מתוכם 6 ילדים, ל-8 ואב שנייה פעם פרוד ,1971 שנת יליד
שעניינה מסירת ידיעה שאינה נכונה לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975, אך המדובר בהרשעה שהתיישנה (עבירה
משנת 2004, הרשעה משנת 2007). בנסיבות אלה, המשמעות של הרשעתו הקודמת של הנאשם מצומצמת, הגם שאין
להתעלם מכך שהמדובר בהרשעה רלבנטית, ומכך שנראה שעונש המאסר על תנאי שהוטל עליו אז לא הרתיעו מספיק,
בהרחבה לעיל נסקרו הנאשם של המורכבות האישיות נסיבותיו וממשית.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן

המזכירות תעביר עותק גזר הדין למועצת יועצי המס בהתאם לסעיף 34(א) לחוק הסדרת העיסוק בייצוג על
ידי יועצי מס, התשס"ה-2005

ניתן היום, ב' טבת תשפ"א, 17 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.